
https://www.pasiula.lt/pid-946550/60-cm-plocio-ner.-plieno-spalvos-laisvai-pastatoma-indaplove-
electrolux-esg88600sx.html

60 cm pločio ner. plieno spalvos laisvai
pastatoma indaplovė Electrolux
ESG88600SX
60 cm pločio ner. plieno spalvos laisvai pastatoma indaplovė
Electrolux ESG88600SX
 
Trapios taurės patikimose rankose
Su taurėmis būtina elgtis atsargiau, ypač jas plaunant. Indaplovės
„700
GlassCare“ viršutiniame krepšyje yra minkšti laikikliai „SoftGrips“,
kurie tvirtai,
tačiau švelniai, laiko sudėtas taures. Tuo tarpu „SoftSpikes“
guminiai padėklai
užtikrinta, kad taurės nesusibraižytų ir nesudužtų.
Naudokitės „MaxiFlex“ ir visus įrankius išplausite
vienu metu
Stalčiuje „MaxiFlex“ telpa įvairiausių formų ir dydžių
virtuvės įrankiai ir reikmenys. Dėl pritaikomų pertvarų ir
gilaus stalčiaus, nesunkiai sudėsite didelius ar
neįprastų formų reikmenis.
Visapusiškas apipurškimas naudojant funkciją
„SatelliteClean“
„SatelliteClean“ indaplove išplauti virtuvės reikmenys
lieka be menkiausios dėmelės, nes ji veikia net triskart
efektyviau nei įprasta indaplovė. Dvigubas besisukantis
purkštuvas, kuris nuolat keičia purškimo kampą,
kruopščiai išplauna netgi didelius daiktus.
„ExtraHygiene“ funkcija naikina daugiau nei
99,9999 % ant indų esančias bakterijas ir
„ExtraHygiene“ funkcija užtikrina maksimalią švarą. Per
galingą skalavimo ir dezinfekavimo ciklą indaplovėje
temperatūra pasiekia 69 °C. Tokia temperatūra laikoma
minimum 10 minučių, kas užtikrina, kad ant indų būtų
sunaikintos daugiau nei 99,9999 % bakterijų ir virusų*.
*Patikrintas dėl Micrococcus luteus ir MS2 bakteriofagų, atliekant
išorinį tyrimą, kurį atliko Swissatest
Testmaterialien AG 2021 m. (Bandymo ataskaitos Nr. 20212029).
„QuickLift“ krepšio aukštį galite keisti, net kai jis
visiškai prikrautas
Naudojant krepšį „QuickLift“, indus patogu sudėti arba
išimti. Net jeigu viršutinis krepšys visiškai prikrautas,
sistema „QuickLift“ suteikia galimybę greitai pakelti ir
nuleisti lentynėlę, kad galėtumėte sudėti įvairios formos
ir dydžio indus bei virtuvės įrankius.
 
Gaminio privalumai ir ypatybės
Nerūdijančio plieno durelės, skydelis ir grindjuostė, sidabriniai šonai

Krovimo talpa: 14 pagal IEC normą

XXL indaplovė dideliems pakrovimams su 10 L papildomos vietos
viduje

8 programos, 4 temperatūros

Indaplovės programos: 160 minučių, 60 minučių, 90 minučių,
Automatinė,
Eco, Indaplovės priežiūra, Greitas 30 minučių, Praskalaut ir palaikyt

„FlexiSpray Satellite“ purkštukas

Skydelis su tekstu / simboliais

Skydelis su simboliais

3-jų skaitmenų ekranėlis

Jutiklinis valdymo skydelis, kuriame galima pasirinkti programas ir
funkcijas

Automatinio išsijungimo funkcija

Prijungimas prie karšto vandens iki 60°C.

Nuo 1 iki 24 valandų uždelsto įsijungimo galimybė

Likusio laiko indikatorius

Druskos ir skalavimo priemonės indikatorius

Viršutinis krepšys su „FlexiLift“

Viršutinio krepšio aukštis reguliuojamas net tada, kai yra visiškai
prikrautas.

Viršutinis krepšys su 6 minkštais laikikliais vyno taurėms, 2
sulankstomomis
lentynomis, 2 sulankstomomis vielomis stiklinėms, 2 minkštais
laikikliais,
sulankstomomis lentynomis puodeliams, Stainless steel handle
Electrolux

Apatinis krepšelis su 4 foldable tines,Stainless steel handle
 
Gaminio techninės savybės
 
Energijos vartojimo efektyvumo etiketė -A
Indų įkrova (komplektai)- 14
Programų skaičius- 8
Temperatūrų skaičius -4
Džiovinimo sistema- „AirDry“ technologija
Plovimo programos-
160 minučių, 60 minučių, 90 minučių,
Automatinė, Eco, Indaplovės priežiūra,
Greitas 30 minučių, Praskalaut ir
palaikyt
Mygtukų funkcijos- On/off, OK/Start, Programos
pasirinkimas, Atidėta pradžia
Programų indikatorius- Ekranėlis 3-jų skaitmenų
Ekranėlis- Likutinis laikas, Atidėta pradžia,
Serviso kodas
XXL talpa- Taip
Maitinimo laido ilgis, m -1.6
Plotis, mm- 598
Aukštis, mm-850
Gylis, mm -603
Vandens tiekimas- Šaltas arba karštas
Apsauga nuo vandens išsiliejimo -Plūduriuojantis jungiklis
Viršutinis purkštuvas- Ceiling spray arm
Apatinis purkštuvas -Satelitinis
Filtro medžiaga- Nerūdijančio plieno
Dažnis -50
Įtampa, V -220-240
Galingumas, W -1950
Įrengimo priedai -None
FuzzyLogic sistema- Nėra
Saugiklis, A -10
Vidaus apšvietimas- Ne
Apsauga nuo vaikų -Nėra
Energijos suvartojimas 100-ui ciklų,
kWh -54
Vandens sunaudojimas, l -10.9
Gręžimo triukšmas, dB(A) re 1 pW- 44
Viršutinio krepšio tipas- Reguliuojamas, pilnas pakrovimas
Stalo įrankių laikymo vieta- Viršutiniame stalčiuje
Stalo įrankių lentynos Peilių laikiklis, „MaxiFlex“ stalčius,
Išimami skirstytuvai
„Wi-Fi“ sąsaja -Nėra
QuickSelect lygis -
Indaplovės viršus- Nuimamas


